
 
 
 
 
 
 
                                                                                         ALLE DOCENTI 

Rosanna D’IMPERIO 
Lucia SURIANO 
Matilde BARILE 
Grazia SANTOVITO 
Raffaella SDOLFO 
LORO SEDI 
 
Al sito web 
Agli Atti 

 
 
 
OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione POF (Progettazione Offerta Formativa)  

a.s. 2020/21 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’articolo 1, c. 12 della L. 107/15 
Acquisita  la disponibilità dei docenti in epigrafe a far parte della Commissione POF per il 

corrente anno scolastico 
 

DECRETA 

la Commissione POF di istituto per l'a.s. 2020/2021 è così costitutita: 
- ins. Rosanna D’IMPERIO (Sc. Secondaria I grado) 
- ins. Lucia SURIANO          (Sc. Secondaria I grado) 
- ins. Matilde BARILE (Sc. Primaria) 
- ins. Grazia SANTOVITO (Sc. Primaria) 
- ins. Raffaella SDOLFO (Sc. Infanzia) 

 

Assegna alla Commissione il mandato di: 

- aggiornare il Piano triennale dell’Offerta Formativa di istituto 2019/22 

- individuare i criteri per stabilire le priorità progettuali per l’a.s. 2020/21, in coerenza con le 
linee di sviluppo del PTOF da parte dei Dipartimenti – Consigli di Classe – Interclasse - 
Intersezione 

- riformulare le schede di programmazione, progettazione e di relazione finale dei progetti. 

Per l’incarico svolto, e previa documentazione delle ore effettivamente dedicate, ai docenti 
componenti della Commissione spetterà il compenso definito in sede di contrattazione d’Istituto. 

 
 

F. to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.ssa Rosanna DIVICCARO) 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Sede Legale: Piazza San Giovanni Bosco, 9   -   76123  ANDRIA (BT) 

Indirizzo di riferimento: Via Caneva, 12 -   76123  ANDRIA (BT) 
BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309   

baic86000b@istruzione.it   -   baic86000b@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.donboscosantomanzoni.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 
  

BAIC86000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012171 - 26/10/2020 - A02 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA


		2020-11-22T17:44:46+0100
	DIVICCARO ROSANNA




